様式第９号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　多可町長
　　　　　　　　　　　　様
住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
 eq \o\ad(補助事業遂行困難状況報告書,　　　　　　　　　　　　　　　)補助事業遂行困難状況報告書
　　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定のあった　　年度　　　　　　　　事業については、下記のとおり事業の遂行が困難となったので、多可町農林水産業関係補助金交付規則第８条第２項の規定により報告します。
記
　１　事業の遂行が困難な理由
　２　今後の見通しを所見